

Beretning 2021

Jeg vil efter bedste evne opsummere sæson 2020-2021

Lørdag 8. august 2020

Rorets ordinære generalforsamling blev afholdt hos Lene og Jørgen Rasmussen, Stuvén 46, med 13 fremmødte (9 aktive, 1 passiv)

De opstillede blev genvalgt, og bestyrelsen fortsatte som hidtil, med Flemming Engelbrechtsen som suppleant.

Referat er udsendt, og ligger på hjemmesiden.

Samme aften holdt vi Sommerfest med 32 deltagere, der nød den gode mad, lotteri med mange præmier og en aften med hyggelig stemning.

Vedligeholdelse af pladsen fortsatte i efteråret, og broen blev taget op inden efterårsstormene.

Lørdag 27. november

Vi afholdt det sidste bestyrelsesmøde i år, med evaluering af sæsonen.

Jørgen fortalte her om sin alvorlige sygdomssituation,

og at han ville trække sig som formand senest ved næste generalforsamling.

Det skulle vise sig at blive meget før, han døde d. 26. januar 2021.

Lørdag 27. februar 2021

Bestyrelsen mødtes til ny konstituering:

Formand Aage Hansen, Næstformand Ejvind Marthinussen, Kasserer Frank Droob og

Bestyrelsesmedlemmer Aksel Englyst og Flemming Engelbrechtsen.

Flemming blev også ny referent.

Vi gennemgik planen for sæson 2021,

og kontingentopkrævninger blev udsendt.

Rykkere for manglende betalinger blev sendt 7/4 og 19/4.

Lørdag 24. april 2021

Poul-Erik, Svend, Ejvind, Aksel, Flemming og Aage satte bådebroen op.

Lørdag 1. maj 2021

Vi afholdt Standerhejsning på pladsen for 32 fremmødte i godt vejr.

Bådlauget bød på vin, øl eller vand, og vi hyggede os et par timer.

Arbejdslørdag 22. maj 2021

Ejvind, Aksel og Aage udskiftede en rådden stolpe under den ene bænk, og fik ved fælles anstrengelser lagt de to jerndragere tæt ind til hækken.

I den sidste uge af maj måned startede sandfyldningen ved Rødvig havn.

Onsdag 2. juni havde vi møde med Bent Hummelose fra kommunen.

Han fortalte at den sandfodring man nu udførte, vil blive evalueret i 2025, og indtil da sker der ikke noget med hensyn til kystsikringsprojektet.

Arbejdslørdag 12. juni 2021

Hele bestyrelsen slog græs på fællesarealet, og på de bådpladser, der ikke var slået af medlemmet/lejerer.

Vi monterede også skråpladen for enden af rampen, og skal se på mulighed for at montere en fiberrist for yderligere forlængelse.
Det løse bordsæt blev smurt med trøolie.

Lørdag 3. juli

Bestyrelsesmøde. Brodækket trænger til udskiftning, det vil vi arbejde på i den kommende vinter, og måske skal vi også tænke på udskiftning af borde og bænke.
Indkaldelse til Generalforsamling og invitation til Sommerfest blev gennemgået og bliver udsendt i løbet af ugen.

Torsdag 15. juli 2021

Morfar havde klippet ydersiden og toppen af hækken, så Ejvind og Aage, med hjælp af vores fruer, klippede hækkene indvendigt på forpladsen, så det så ordentligt ud til Fiskekonkurrencen.

Lørdag 17. juli

Birgit og Aage sørgede for morgenkaffe til fiskerne inden de tog til havs.
Frank og Thomas – Theis og Steffen, altså 2 både ude med snøren, i højt solskin og næsten havblik.
Steffen fangede en hornfisk på 50 cm, og vandt dermed konkurrencen.
Frank havde storfamilien på besøg, så de spiste hjemme.
Grillen var tændt, og vi, dvs. Annelise, Theis og Steffen samt Birgit og Aage hyggede os til kl. 16:00

Fredag 6. august

Flemming ringede til mig kl. 19, og fortalte at højvande og bølger direkte fra øst, løftede opgangen til bådebroen faretruende.
Vi mødtes på pladsen for at se hvad vi kunne gøre.
Sammen med Flemmings søn og Aksel, fik vi løftet opgangen op, og kunne sætte Jørgens opfindelse med støtteben under, så bølgerne frit kunne rende under.

Lørdag 7. august

Der var kaldt til arbejdslørdag, og foruden 3 bestyrelsesmedlemmer, mødte et aktivt medlem og en lejer op, for at hjælpe med hækkeklipping.
Da det var overstået, satte vi opgangen til broen på plads igen.

Og i dag mødes vi så igen til Bådlaugets ordinære Generalforsamling.
Jeg vil gerne takke Kirsten og Aksel for at vi må benytte deres hus og have og samtidig takke hele bestyrelsen for samarbejdet i det år der er gået.

Og nu jeg er ved takkerne, vil jeg fremhæve de bådejere som vedligeholder deres pladser, for hos andre er vedligehold nærmest ikke eksisterende.

Vi har i dag 21 Aktive og 21 Passive medlemmer, samt 22 Lejere og 7 Supportere.

Bestyrelsen vil også fremover bestræbe os på at vedligeholde området, så det fremstår attraktivt og indbydende for vore medlemmer og får i øvrigt megen ros fra folk der bruger området.

På bestyrelsens vegne, Aage